
Kolejne spotkania jubileuszowe na Podkarpaciu

Miesiąc sierpień pod znakiem dalszych działań na Podkarpaciu dla uczczenia XXV-lecia
powołania SEiRP

  

 W miesiącu sierpniu kontynuowane były na Podkarpaciu działania poświęcone XXV-tej
rocznicy powołania Stowarzyszenia.

  

Wymownym faktem wymagającym podkreślenia było wręczenie w dniu 18.08.2015 r. na
spotkaniu w sali posiedzeń Ratusza - wypełnionej członkami Towarzystwa Przyjaciół Rzeszowa
- przez prezesa Zarządu Wojewódzkiego Stowarzyszenia Wiktora Kowala prezydentowi Miasta
panu Tadeuszowi Ferencowi jubileuszowego dyplomu z medalem XXV-lecia Stowarzyszenia.
Natomiast pan Tadeusz Ferenc skierował do Zarządu Wojewódzkiego list życzeniowy z okazji
tego jubileuszu.
Do Towarzystwa Przyjaciół Rzeszowa należy też wielu emerytów policyjnych, a w tym też
członkowie SEiRP, którzy prowadzą w nim aktywną działalność społeczną.
Również list jubileuszowy z okazji XXV-lecia Stowarzyszenia przekazał Zarządowi
Wojewódzkiemu dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej MSW w
Rzeszowie pan Zbigniew Widomski.

  

  

Spotkanie w Lubaczowie

  

W dniu 20 sierpnia odbyło się w Lubaczowie spotkanie integracyjne członków Stowarzyszenia z
żonami podczas, którego uczestniczący w nim I wiceprezes Zarządu Wojewódzkiego Ryszard
Tyczyński przekazał jego uczestnikom jubileuszowe życzenia a następnie z Prezesem Zarządu
Koła Józefem Leszczyńskim wręczył Komendantowi Powiatowemu Policji insp. Januszowi
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Mołoniowi dyplom jubileuszowy z medalem XXV-lecia SEiRP.
Następnie Ryszard Tyczyński z udziałem insp. Janusza Mołonia i Józefa Leszczyńskiego
wręczył dyplomy jubileuszowe następującym członkom Stowarzyszenia: Zbigniewowi Batorowi,
Leszkowi Czarnemu, Janowi Drozdowi, Józefowi Gałas, Marianowi Kowalskiemu, Adamowi
Kurdzielowi, Wiesławie Łakomej, Ryszardowi Michalikowi, Zbigniewowi Milo, Kazimierzowi
Mucha, Andrzejowi Pacyna, Józefowi Pała, Wiesławowi Sobków, Zdzisławowi Szczepankowi,
Adamowi Weiss, Tadeuszowi Zającowi, Janowi Pietryckiemu, Henrykowi Jabłeckiemu i
Franciszkowi Jabłońskiemu.
Insp.Janusz Mołoń przekazał życzenia jubileuszowe od kierownictwa Komendy Powiatowej i
policjantów powiatu lubaczowskiego oraz podziękował za dyplom i medal. W spotkaniu
uczestniczyli przedstawiciele emeryckich organizacji Straży Pożarnej i Straży Granicznej.
Spotkanie zakończyło się zabawą taneczną.

  

  

Spotkanie w Nowej Dębie

  

W dniu 22 sierpnia nad zalewem w Samorządowym Ośrodku Sportu i Rekreacji w Nowej Dębie
odbyło się z okazji jubileuszu XXV-lecia spotkanie członków tamtejszego koła Stowarzyszenia.
Otwierając spotkanie Prezes Zarządu Koła Zdzisław Trzeciak nakreślił cel spotkania oraz
powitał jego uczestników, a w tym biorących w nim udział wiceprezesa Zarządu Wojewódzkiego
Stowarzyszenia Tadeusza Kagana i sekretarz tego zarządu Stefanię Rosińską. W wystąpieniu
swoim Stefania Rosińska nakreśliła krótko historię jego powstania i cel jego działania, natomiast
Tadeusz Kagan przekazał cel powołania tej organizacji i jego rodowód w byłym województwie
tarnobrzeskim. Przekazali oni też obecnym życzenia jubileuszowe.
Następnie Tadeusz Kagan i Stefania Rosińska wręczyli dyplom jubileuszowy wraz z medalem
XXV-lecia prezesowi zarządu koła Zdzisławowi Trzeciakowi po czym z jego udziałem wręczyli
dyplomy z medalami: Józefowi Baszakowi, Józefowi Tyczce, Eugeniuszowi Stróż i
Aleksandrowi Mokrzyckiemu. Dyplomy jubileuszowe otrzymali członkowie koła: Wiktoria Złotnik,
Franciszek Miazga, Janina Sitko i Małgorzata Kokoszka.

  

  

Spotkanie w Rzeszowie
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Prezydium Zarządu Wojewódzkiego Stowarzyszenia zorganizowało w dniu 25 sierpnia
spotkanie w kasynie Komendy Wojewódzkiej z osobami, które w dniu 28 lipca nie mogły
uczestniczyć bądź nie uczestniczyły w spotkaniu jubileuszowym.
W spotkaniu tym uczestniczyło około 30 osób a wśród nich - poza członkami Prezydium ZW -
wiceprezes Zarządu Głównego Jerzy Krawczyk, zastępca Podkarpackiego Komendanta
Wojewódzkiego insp.Sławomir Szczupak, byli podkarpaccy komendanci wojewódzcy Policji
insp. w st.spocz. prof. dr hab.Stanisław Pieprzny i nadinsp. w st.spocz. dr Józef Jedynak a
także naczelnicy wydziału Komunikacji Społecznej mł.insp.Wiesław Dybaś oraz wydziału Kadr i
Szkolenia mł.insp.Bogdan Jaworski, I zastępca Komendanta Miejskiego Policji w Rzeszowie
mł.insp.Konrad Wolak, wiceprzewodnicząca Zarządu Wojewódzkiego NSZZ Policjantów
Barbara Illukiewicz oraz prezes zarządu koła Krajowego Związku Emerytów i Rencistów Służby
Więziennej w Rzeszowie Aleksander Wisz a także działacze Stowarzyszenia.
Otwierając spotkanie prezes Zarządu Wojewódzkiego SEiRP Wiktor Kowal po powitaniu jego
uczestników przedstawił historię Stowarzyszenia w kraju i regionie. Zabierając podczas
spotkania głos Jerzy Krawczyk wysoko ocenił pracę Zarządu Wojewódzkiego i jego prezesa,
natomiast prof. dr hab.Stanisław Pierpzny obszernie przedstawił potrzebę funkcjonowania
Stowarzyszenia w środowisku emerytów i rencistów policyjnych jako jego autentycznej
reprezentacji.
Następnie sekretarz Zarządu Wojewódzkiego Stefania Rosińska odczytała uchwałę Prezydium
Zarządu wojewódzkiego Stowarzyszenia o przyznaniu dyplomów jubileuszowych z medalami
XXV-lecia Stowarzyszenia. W pierwszej kolejności dyplom z medalem XXV-lecia został
wręczony przez Jerzego Krawczyka i Wiktora Kowala Zastępcy Podkarpackiego Komendanta
Wojewódzkiego Policji insp.Sławomirowi Szczupakowi. Następnie Jerzy Krawczyk z udziałem
insp.S. Szczupaka i W. Kowala wręczyli dyplomy z medalami: prof. dr hab. Stanisławowi
Pieprznemu, nadinsp. w st.spocz. dr Józefowi Jedynakowi, mł.insp. Bogdanowi Jaworskiemu,
wiceprzewodniczącej ZW NSZZ Policjantów Barbarze Illukiewicz, prezesowi KZEiR Służby
Więziennej Aleksandrowi Wiszowi oraz mł.insp.Konradowi Wolak. Dyplomy z medalami
otrzymali byli i obecni działacze Stowarzyszenia: Józef Uryniak, Jan Trzpit, Jan Zaforemski,
Stanisław Dziok, Halina Wieczorowska, Stanisław Jerzak, Tadeusz Wróbel oraz prezes zarządu
koła w Lubaczowie Józef Leszczyński i jego zastępca Marek Kisz. Dyplomy jubileuszowe
wręczone zostały pracownicy Zespołu Emerytalno-Rentowego MSW Agnieszce Weseli oraz
członkom Stowarzyszenia: Annie Bomba, Teresie Kowal i Andrzejowi Kosikowi.

  

  

Spotkanie w Brzozowie

  

W dniu 27 sierpnia z okazji XXV-lecia Stowarzyszenia i piątej rocznicy powołania koła w
Brzozowie spotkali się jego członkowie z żonami w Zajeździe "Skarbek" w Brzozowie.
Na spotkanie to przybyli członkowie Prezydium Zarządu Wojewódzkiego Stowarzyszenia: jego

 3 / 6



Kolejne spotkania jubileuszowe na Podkarpaciu

prezes Wiktor Kowal, sekretarz Stefania Rosińska i skarbnik Irena Kozak oraz kierowniczka
Sekcji Socjalnej KWP Grażyna Pieróg. Gośćmi spotkania byli również Komendant Powiatowy
Policji mł.insp.Adam Paczosa oraz przewodniczący zarządu koła NSZZ Policjantów st.asp.Piotr
Głąb.
Po powitaniu obecnych przez prezesa zarządu koła Mariana Wojtowicza, historię powstania
Stowarzyszenia w kraju przedstawił prezes ZW Wiktor Kowal, który podziękował zarządowi koła
za zaproszenie, aktywną pracę i przekazał członkom Stowarzyszenia życzenia jubileuszowe,
zaś M.Wojtowicz omówił pięcioletnią działalność koła. Następnie Stefania Rosińska zapoznała
obecnych z uchwałą Prezydium Zarządu Wojewódzkiego w sprawie wyróżnieni a dyplomami
jubileuszowymi i medalami XXV-lecia Stowarzyszenia.
Dyplom z medalem mł.insp.Adamowi Paczosie wręczyli Wiktor Kowal i Marian Wojtowicz po
czym obaj prezesi oraz mł.insp.A.Paczosa wręczyli dyplomy z medalami członkom koła:
Adamowi Pobidyńskiemu, Andrzejowi Buremu, Jadwidze Bober, Stanisławowi Wojnarowi,
Stanisławowi Barańskiemu, Piotrowi Pilawskiemu i Czesławie Pęcherek oraz wspierającemu
działalność Stowarzyszenia Stanisławowi Szałajko. Dyplomy jubileuszowe zostały wręczone
członkom koła: Władysławowi Bąkowi, Krzysztofowi Boguszowi, Czesławowi Nieznańskiemu,
Czesławie Sąsiadek, Marii Wermińskiej, Ryszardowi Wojtoniowi i Janowi Wolakowi. Komendant
Powiatowy mł.insp.Adam Paczosa składając życzenia jubileuszowe członkom Stowarzyszenia
przekazał również zarządowi koła statuetkę z życzeniami. Również przewodniczący zarządu
koła NSZZ Policjantów przekazał na ręce prezesa zarządu koła metalową płytkę z życzeniami
jubileuszowymi.
Po oficjalnych uroczystościach odbyła się zabawa taneczna.

  

  

XXV-lecie SEiRP w kole w Przemyślu

  

Spotkanie jubileuszowe w kole w Przemyślu odbyło się 4 września br. w świetlicy Komendy
Miejskiej Policji. Świetlica była wypełniona licznie przybyłymi członkami Stowarzyszenia. Udział
w spotkaniu brali również Komendant Miejski Policji insp. dr Krzysztof Pobuta i prezes zarządu
wojewódzkiego Stowarzyszenia Wiktor Kowal.
Historię Stowarzyszenia przedstawił prezes zarządu koła Roman Jodłowski, natomiast Wiktor
Kowal przedstawił kształtowanie się jego struktur w województwie podkarpackim podkreślając iż
organizacja ta była potrzebna naszemu środowisku i zdała swój egzamin i jest nadal potrzebna
bowiem jest to jedyna profesjonalna organizacja w środowisku emerytów i rencistów
policyjnych.
Następnie prezes W.Kowal w towarzystwie prezesa Romana Jodłowskiego wręczył insp. dr
Krzysztofowi Pobuta dyplom jubileuszowy z medalem XXV-lecia Stowarzyszenia po czym z
jego udziałem zostały wręczone dyplomy i medale następującym członkom Stowarzyszenia:
Czesławowi Dmytrzak, Edwardowi Kocyła, Jerzemu Lipskiemu, Bogumile Świst, Fryderykowi
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Tanwic, Elżbiecie Wissel, Wojciechowi Szcepanikowi i Marii Karaś. Natomiast dyplomy
jubileuszowe otrzymali członkowie: Marian Bajda, Henryk Śliwiński, Edward Rempoła, Czesław
Weryk i Janusz Tyszecki oraz sekretarz wydziału konwojowego Komendy Miejskiej Policji mgr
Ewa Żurawel. Prezes zarządu koła otrzymał dyplom z medalem na jubileuszowej uroczystości
wojewódzkiej w dniu 28.07.2015 roku.
Insp. dr Krzysztof Pobuta podziękował za wyróżnienie i przekazał zebranym życzenia
jubileuszowe oraz zadeklarował wszechstronną pomoc w działalności stowarzyszenia.

  

  

XXV-lecie SEiRP w kole w Ustrzykach Dolnych

  

Bardzo oryginalnie i atrakcyjnie jubileusz 25-lecia Stowarzyszenia Emerytów i Rencistów
Policyjnych obchodzono w Ustrzykach Dolnych. Organizator, czyli prezes koła Gwidon
Piotrowicz zerwał zupełnie z tradycją akademijnej Sali i bombastycznych wystąpień. Zaprosił
gości i swoich członków do przyrodniczej altanki edukacyjnej nadleśnictwa, położonej w
"pięknych okolicznościach przyrody" w Ustianowej. Obok altanki jest start i meta biegowej trasy
narciarskiej oraz polana fachowo przysposobiona do rozpalenia ogniska.
Na uroczystość przybyli: mł.insp. Adam Winiarski - komendant powiatowy policji, asp. Grażyna
Pieróg - kierownik sekcji socjalnej KW Policji, Wiktor Kowal - prezes zarządu wojewódzkiego
SEiRP w Rzeszowie oraz Jadzia Kupiszewska - rzeszowska poetka. Po okolicznościowym,
zwięzłym wystapienie prezesa Piotrowicza nastąpiło wręczanie wyróżnień. Medalem XXV-lecia
wraz z dyplomem uhonorowani zostali: mł.insp. Adam Winiarski, Roman Glapiak, Celina
Piorunik, Maciej Rachwalski, Zygmunt Fedycki, Tadeusz Gorczyca, Zbigniew Piotrowicz,
Helena Maruszak, Marian Śliwiak, Henryk Demczyna i Zenon Strugała. Dyplomy otrzymali Artur
Kocik i Robert Piotrowicz.
Prezes Stowarzyszenia Klub Seniora "Sami swoi", Wiesław Turzański, odebrał medal i dyplom
przyznany jego stowarzyszeniu.
Asp. Grażyna Pieróg objaśniła emerytom zasady i warunki korzystania z policyjnych świadczeń
socjalnych.
Później w melancholijno-refleksyjny nastrój wprawiła wszystkich Jadzia Kupiszewska, która
zaprezentowała wybór swoich utworów lirycznych ze stosownym komentarzem. Całość
zakończyła biesiada przy ognisku, oczywiście, z właściwymi ogniskowej atmosferze śpiewami
chóralnymi.
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    XXV-lecie SEiRP w kole w Przeworsku  Uroczystość ta odbyła się w dniu 2 października w restauracji "TERAPIA", w której wraz zlicznie przybyłymi członkami koła wzięli udział Zastępca Komendanta Powiatowego podinsp.Marzena Woźnik, prezes zarządu wojewódzkiego Stowarzyszenia Wiktor Kowal i jego Izastępca Ryszard Tyczyński oraz zastępca przewodniczącego zarządu koła NSZZ PolicjantówDariusz Szybiak, kierownik sekcji socjalnej KW Policji w Rzeszowie asp.szt. Grażyna Pieróg,przedstawiciele Związku Emerytów i Rencistów Pożarnictwa RP z prezesem zarządu koła wPrzeworsku Andrzejem Rozpotyńskim. Przedstawicieli sponsorów reprezentował prezes firmy"Bamal" sp. z.o.o. Piotr Malinowski - członek wspierający Stowarzyszenia. Była też obecnaRenata Stecko - inspektor zespołu finansów i zaopatrzenia KPP w Przeworsku.Po powitaniu uczestników spotkania przez prezes zarządu koła Janinę Ryszawa historiępowstania Stowarzyszenia w kraju oraz kształtowanie się jego struktur w województwiepodkarpackim przedstawił Wiktor Kowal.Następnie prezes zarządu koła odczytała listę wyróżnionych z okazji XXV-lecia Stowarzyszenia.Dyplomami jubileuszowymi zarządu wojewódzkiego wraz z medalami XXV-lecia wręczonezostały przez Wiktora Kowala i Janinę Ryszawa podinsp. Marzenie Woźnik, a następnie z jejudziałem Renacie Stecko oraz Piotrowi Malinowskiemu i członkom Stowarzyszenia :Zbiegniewowi Dryś, Marianowi Jamroży, Marii Harpula, Adamowi Marek i Andrzejowi Oleszek.Janinie Ryszawa i Marii Dubrawskiej-Lichtarskiej radnej powiatu przeworskiego dyplomy zmedalami zostały wręczone z okazji jubileuszu na spotkaniu wojewódzkim w dniu 28.07.2015r.Otrzymał je również Komendant Powiatowy Policji w Przeworsku mł.insp. Marek Mendoń nauroczystości Święta Policji w tej jednostce.Dalsza część spotkania miała charakter towarzyski z konsumpcją przy muzyce.    XXV-lecie SEiRP w Mielcu  W dniu 07.10.br. na obiektach strzelnicy LOKU w Mielcu spotkali się członkowie kołastowarzyszenia, w którym uczestniczył wiceprezes zarządu wojewódzkiego Tadeusz Kagan iprzewodniczący wojewódzkiej komisji rewizyjnej Ryszard Pietruszka. Tadeusz Kaganprzedstawił historię i aktualne działania stowarzyszenia następnie przy udziale prezesa zarząduJana Miki wręczył dyplomy jubileuszowe z medalem XXV-lecia członkom stowarzyszenia :Piotrowi Kilian, Ryszardowi Kalicki, Janowi Studziński, Jerzemu Klementowski, SławomirowiFerynowicz, Wilgiriuszowi Królewicz i Franciszkowi Mazur. Natomiast Bożena Starzykotrzymała dyplom jubileuszowy. Komendant Powiatowy Policji insp. Andrzej Świder zostałwyróżniony dyplomem jubileuszowym i medalem XXV-lecia. Prezes zarządu Jan Mika otrzymałdyplom i medal na spotkaniu wojewódzkim w dniu 28.07.2015r.W spotkaniu uczestniczyli również przedstawiciele emerytów wojskowych : płk rezerwy JózefPado i płk rezerwy Kazimier Cichoń, którzy zostali obdarowani Lomem jubileuszowym imedalem XXV - lecia stowarzyszenia.    XXV-lecie SEiRP w Stalowej Woli  W dniu 05.08.2015r. w Komendzie Powiatowej Policji w Stalowej Woli odbyło się spotkanie zosobami wyróżnionymi z okazji XXV-lecia Stowarzyszenia. Na spotkaniu tym wiceprezeszarządu wojewódzkiego stowarzyszenia Tadeusz Kagan z prezesem zarządu koła StanisławemGarbulińskim wręczyli dyplom jubileuszowy z medalem XXV-lecia Komendantowi PowiatowemuPolicji insp. Lucjanowi MaczkowskiemuNastępnie obaj prezesi z udziałem insp. L. Maczkowskiego wręczyli dyplom z medalemnastępującym członkom stowarzyszenia : Jan Wiśniewski, Wiesława Łukaszek, StanisławBuczek, Zygmunt Wójcik, Stanisław Surowiec, Zdzisław Ramocki, Stanisław Walec, JanuszKurcz i Władysław Podstawski. Wyróżnienia te otrzymał również nadkom. Krzysztof Koterwaskierownik referatu wspomagającego Komendy Powiatowej Policji w Stalowej Woli. Prezeszarządu koła Stanisław Garbuliński i członek Prezydium zarządu wojewódzkiegostowarzyszenia Mirosław Pawełko uchoronowani zostali dyplomem i medalem XXV-lecia naspotkaniu wojewódzkim.    XXV-lecie SEiRP w Kolbuszowej  Na wniosek zarządu koła dyplomy jubileuszowe z medalami XXV-lecia Prezydium zarząduwojewódzkiego przyznało : Czesławowi Wasyłeczko, Ryszardowi Pietruszce, mł.insp.Stanisławowi Babuli - Komendantowi Powiatowemu Policji, st.asp. Norbertowi Tylutkiprzewodniczącemu zarządu koła NSZZ Policjantów. Natomiast dyplom jubileuszowy przyznanonastępującym osobom : podinsp. Rafałowi Piela - pierwszemu zastępcy KomendantaPowiatowego Policji oraz członkom stowarzyszenia : Stanisławowi Skibie, Szczepanowi Iskra,Mieczysławowi Drapała, Ryszardowi Brzozowskiemu, Andrzejowi Augustyn, ZdzisławowiŁabądź, Stanisławowi Syper, Józefowi Fryc i Ewie Sęczkowskiej. Prezesowi zarządu kołaCzesławowi Matule i Ryszardowi Pietruszce dyplom z medalem zostały wręczone na spotkaniuwojewódzkim, zaś pozostałym osobom wręczone zostaną na najbliższym zebraniu członkówkoła.    XXV-lecie SEiRP w Ropczycach  Na wniosek zarządu koła dyplomy jubileuszowe z medalami XXV-lecia prezydium zarząduwojewódzkiego przyznało następującym członkom : Elżbieta Kozubowska, Zygmunt Wawro,Dionisław Syniec, Jacek Stelmach, Jan Sroka, Zbigniew Trzeciak, Marian Jedynak, JerzyParus, Wiesław Czuba. Natomiast dyplomy jubileuszowe przyznane zostały członkomstowarzyszenia : Zdzisławowi Kwiek, Andrzejowi Ochab, Wiesławowi Wójcik oraz mł.insp.Grzegorzowi Maksimczuk - Komendantowi Powiatowemu Policji i asp.sztab. Pawłowi Potwora -naczelnikowi wydziału prewencji i ruchu drogowego KPP w Ropczycach i przewodniczącemuzarządu koła terenowego NSZZ Policjantów. Przyznany dyplom jubileuszowy z medalemXXV-lecia prezesowi zarządu koła stowarzyszenia Zbigniewowi Laskowskiemu wręczonezostały na spotkaniu wojewódzkim. Pozostałym osobom wręczone zostaną na najbliższymzebraniu zarządu koła.    XXV-lecie SEiRP w Nisku  Na wniosek zarządu koła dyplomy jubileuszowe z medalami XXV-lecia prezydium zarząduwojewódzkiego przyznało następującym członkom stowarzyszenia : Józefowi Puchelskiemu,Józefowi Dąbal, Janowi Samek i Piotrowi Waldczyk. Natomiast dyplomy jubileuszowe otrzymali: Jan Solarz, Janusz Sagan, Dariusz Habigier i Stanisław Martyna. Prezes zarządu koła dyplomz medalem otrzymał na spotkaniu wojewódzkim. Pozostałym osobom wręczone zostaną nanajbliższym spotkaniu członków koła.    XXV-lecie SEiRP w Dębicy  Na wniosek zarządu koła prezydium zarządu wojewódzkiego przyznało dyplomy jubileuszowe zmedalem XXV-lecia następującym członkom stowarzyszenia : Janowi Nykiel i Leszkowi Żurekoraz insp. Mirosławowi Furdyna - Komendantowi Powiatowemu Policji. Natomiast członkowiestowarzyszenia Marian Piekarz i Bogdan Zając otrzymają dyplomy jubileuszowe zostanąwręczone im na najbliższym zebraniu członków koła. Przyznano dyplom jubileuszowy i medalXXV-lecia prezesowi zarządu koła Zdzisławowi Bulanowskiemu został wręczony na spotkaniuwojewódzkim.    Autor: Bogusław Trzpit  
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